
Výkony a bodové zisky hráčů v semifinále  

Náchod,  14 .  pros inec  1997  

Skupina „A“  Skupina „B“ 

TRČKA 185 148 179 512   HURDÁLEK 140 130 154 424  

Vladimír 25 20 20 65 1.  Milan 0 20 0 20 4. 

BRICHTA 191 181 169 541   JAROŠ 144 168 167 479  

Pavel 25 5 0 30 2.  Zdeněk 0 20 20 40 2. 

JOHN 179 143 158 480   SUCHÝ 157 116 167 440  

Jiří 0 0 20 20 4.  Martin 20 0 0 20 3. 

KMENT 152 197 137 486   POLZ 157 159 177 493  

Petr 0 25 0 25 3  Radomír 20 0 20 40 1. 

 

Skupina „C“  Skupina „D“ 

FLAŠKA 162 152 191 505   JIRKŮ 122 194 181 497  

Michal 0 20 25 45 2.  Milan 0 25 25 50 2. 

MARYŠKA 157 169 180 506   FESSEL 149 155 133 437  

Michal 20 20 5 45 1.  Karel 20 0 0 20 3. 

BILINEC 137 133 177 447   HÜBST 135 192 148 475  

Ivo 0 0 10 10 4.  Vladimír 0 5 0 5 4. 

ČERŇANSKÝ 190 145 177 512   HRUBÝ 158 162 163 483  

Antonín 25 0 10 35 3.  Petr 20 20 20 60 1. 

F INÁLE  

Jm éno  a  p ř í j m en í  1  2  3  4  5  Ce l kem  Poř ad í  

TRČKA 161 161 159 247 205 933  

Vladimír 20 0 20 30 25 95 1. 

MARYŠKA 166 169 164 222 159 880  

Michal 20 20 0 30 20 90 2. 

POLZ 144 157 152 174 133 760  

Radomír 0 0 0 0 0 0 6. 

HRUBÝ 186 174 167 138 142 807  

Petr 25 20 0 0 0 45 4. 

BRICHTA 141 185 178 147 188 859  

Pavel 0 25 20 20 5 70 3. 

ČERŇANSKÝ 160 170 168 123 159 780  

Antonín 0 0 20 0 20 40 5. 



NÁSTUP HRÁČŮ K SEMIFINÁLOVÝM UTKÁNÍM 

Čas č.1 č.2 č.3 č.4 

9,15 JIRKŮ HRUBÝ FLAŠKA ČERŇANSKÝ 

výkon/body 122 0 158 20 162 0 190 25 

9,30 HURDÁLEK POLZ TRČKA KMENT 

výkon/body 142 0 157 20 185 25 152 0 

9,45 HÜBST FESSEL BILINEC MARYŠKA 

výkon/body 135 0 149 20 137 0 157 20 

10,00 SUCHÝ JAROŠ JOHN BRICHTA 

výkon/body 157 20 144 0 179 0 191 25 

10,15 FESSEL HRUBÝ MARYŠKA ČERŇANSKÝ 

výkon/body 155 0 162 20 169 20 145 0 

10,30 JAROŠ POLZ BRICHTA KMENT 

výkon/body 168 20 159 0 181 5 197 25 

10,45 FLAŠKA BÍLINEC JIRKŮ HÜBST 

výkon/body 152 20 133 0 194 25 192 5 

11,00 TRČKA JOHN HURDÁLEK SUCHÝ 

výkon/body 148 20 143 0 130 20 116 0 

11,15 ČERŇANSKÝ BILINEC HRUBÝ HÜBST 

výkon/body 177 10 177 10 163 20 1480 0 

11,30 KMENT JOHN POLZ SUCHÝ 

výkon/body 137 0 158 20 177 20 167 0 

11,45 MARYŠKA FLAŠKA FESSEL JIRKŮ 

výkon/body 180 5 191 25 133 0 181 25 

12,00 BRICHTA TRČKA JAROŠ HURDÁLEK 

výkon/body 169 0 179 20 167 20 154 0 

 

 

 

 

 



NÁSTUP HRÁČŮ K FINÁLOVÝM UTKÁNÍM 

Čas č.1 č.2 č.3 č.4 

13,00 POLZ HRUBÝ HURDÁLEK / 15 FESSEL / 16 

výkon/body 144 0 186 25 125 20 0 0 

13,15 ČERŇANSKÝ TRČKA BRICHTA MARYŠKA 

výkon/body 160 0 161 20 161 0 166 20 

13,30 SUCHÝ / 13 BILINEC / 14 HRUBÝ ČERŇANSKÝ 

výkon/body 195 25 183 5 174 20 170 0 

13,45 BRICHTA POLZ MARYŠKA TRČKA 

výkon/body 185 25 183 5 169 20 161 0 

14,00 MARYŠKA ČERŇANSKÝ HRUBÝ BRICHTA 

výkon/body 164 0 168 20 167 0 178 20 

14,15 HÜBST / 12 JAROŠ / 11 POLZ TRČKA 

výkon/body 141 0 166 20 152 0 159 20 

14,30 JOHN / 10 KMENT / 9 ČERŇANSKÝ BRICHTA 

výkon/body 146 0 178 20 123 0 147 20 

14,45 TRČKA HRUBÝ MARYŠKA POLZ 

výkon/body 247 30 138 0 222 30 174 0 

15,00 HRUBÝ MARYŠKA JIRKŮ / 7 FLAŠKA / 8 

výkon/body 142 0 159 20 170 20 140 0 

15,15 BRICHTA TRČKA POLZ ČERŇANSKÝ 

výkon/body 188 5 205 25 133 0 159 20 

 

 Titul „Mistr České republiky 1997“ získal zcela zaslouženě děčínský Vladimír Trčka, druhé místo a stříbrnou 
medaili Michal Maryška, bronzovou medaili Pavel Brichta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledky a umístění v kvalifikaci 

Poř. Příjmení a jméno  Dráha Celkem Průměr 

   č. 1 č. 2 č. 3 č. 4   

1. TRČKA st. Vladimír 187 213 147 181 728 182,0 

2. HURDÁLEK Milan 189 193 159 183 724 181,0 

3. FLAŠKA Michal 154 189 177 190 710 177,5 

4. JIRKŮ Milan 149 177 209 170 705 176,2 

5. FESSEL Karel 201 140 158 206 705 176,2 

6. MARYŠKA Michal 167 189 169 172 697 174,2 

7. JAROŠ Zdeněk 146 190 153 200 689 172,2 

8. BRICHTA Pavel 185 135 184 179 683 170,7 

9. HÜBST Vladimír 130 179 148 224 681 170,2 

10. BILINEC Ivo 150 197 145 189 681 170,2 

11. SUCHÝ Martin 169 173 168 170 680 170,0 

12. JOHN Jiří 192 171 154 162 679 169,7 

13. HRUBÝ Petr 144 150 202 181 677 169,2 

14. ČERŇANSKÝ Antonín 156 176 160 181 673 168,2 

15. ŠOŠŠKO Petr 111 200 186 174 671 167,7 

16. KMENT Petr 151 193 169 156 669 167,2 

17. POLZ Radomír 193 146 134 195 668 167,0 

18. PETERKA Zdeněk 137 172 181 172 662 165,5 

19. HYNEK Tomáš 182 155 158 165 660 165,0 

20. VESELÝ Daniel 176 168 174 142 660 165,0 

21. JANKO Pavel 157 131 175 192 655 163,7 

22. LIŠKA Jaromír 183 169 149 154 655 163,7 

23. STŘELBA Ondřej 206 165 160 120 651 162,7 

24. HORÁLEK Pavel 155 199 140 156 650 162,5 

25. HUBAČ Pavel 172 185 152 139 648 162,0 

26. HEJNYŠ Miroslav 160 150 122 212 644 161,0 

27. DIVIŠ Michal 142 194 190 113 639 159,7 

28. KÖNIG Petr 180 167 166 121 634 158,5 

29. JAKOUBEK Ota 139 171 145 179 634 158,5 

30. BANDURIČ Petr 133 142 157 200 632 158,0 

31. SCHEJBAL František 138 151 150 190 629 157,2 

32. KOVAČÍK Vlastimil 150 158 173 140 621 155,2 

33. POSTRÁNECKÝ Václav 147 149 158 164 618 154,5 

34. DYNTERA Jaroslav 165 172 135 145 617 154,2 

35. KRUCKÝ Václav 189 111 148 162 610 152,5 

36. TLAMKA Vladimír 153 142 159 156 610 152,4 

37. FALLADA Ladislav 136 150 138 182 606 151,5 

38. JIRÁSEK Jiří 151 171 113 169 604 151,0 

39. BARVÍNEK Zdeněk 162 158 164 120 604 151,0 

40. RŮTA Stanislav 163 126 156 157 602 150,5 

41. KALED S.S. Bokhem 114 153 162 172 601 150,2 

42. ČERNÝ Petr 147 162 128 164 601 150,2 

43. MÍL Jiří 148 121 146 179 594 148,5 

44. NOVÁK Vladimír 148 149 137 160 594 148,5 

         

         

45. SEMERÁK Marek 147 168 129 149 593 148,2 



46. TRČKA ml. Vladimír 169 126 146 149 590 147,5 

47. ŠULC Petr 131 146 177 135 589 147,2 

48. WOLHMUTH Pavel 119 146 150 170 585 146.2 

49. FORŠT Hubert 129 125 179 151 584 146,0 

50. MYNAŘÍK Petr 166 154 131 127 578 144,5 

51. ŠTELCIG František 138 152 154 133 577 144,2 

52. ČAPEK Jiří 145 137 153 137 572 143,0 

53. KOLÁŘ František 125 165 139 141 570 142,5 

54. KROIHER Tomáš 133 148 137 142 560 140,0 

55. ROUBEC Miroslav 155 124 137 142 558 139,5 

56. NEUMAN Jiří 132 166 139 120 557 139,2 

57. PLETICHA Jaroslav 111 162 129 155 557 139,2 

58. RŮTA Miloš 148 145 142 109 544 136,0 

59. ČECH  Eduard 106 150 146 139 541 135,2 

60. KOTÁB Milan 125 135 144 136 540 135,0 

61. BÚRIK Boris 136 140 134 127 537 134,2 

62. BOHADLO Stanislav 153 108 149 126 536 134,0 

63. BÁRTA Michal 148 134 141 108 531 132,7 

64. KOŠATA Václav 131 124 122 138 515 128,7 

65. HÁJEK Jiří 128 141 119 126 514 128,5 

66. TICHÁČEK Ladislav 118 113 137 136 504 126,0 

67. VESELÝ Petr 138 158 82 107 485 121,2 

68. VESELÝ Milan 125 104 94 117 440 110,0 

 Skončila kvalifikace Mistrovství ČR 1997 v bowlingu. Prvních šestnáct hráčů si vybojovalo právo 
účastnit se dalších bojů o titul Mistra ČR 1997. 

 Všem postupujícím si dovolujeme upřímně poblahopřát a popřát co nejlepší umístění v dalších 
bojích v semifinále, případně i ve finále. 

 Vzhledem k tomu, že vypisovatel i organizátor mají zájem na tom, aby v semifinále bojoval plný 

počet, t.j. šestnáct, hráčů, žádají všechny postupující hráče, aby svoji další účast potvrdili telefonicky 

na číslech : 0441/433159 (p. Schejbal) a 0465/551 202 (p. John - od 7 do 14 hodin) nejpozději do 

2. prosince 1997. 

V případě, některý hráč, který svoji účast již potvrdil, se nebude moci nečekaně účastnit 
semifinálových bojů dne 14.12.1997, se žádá, aby tuto skutečnost dal neprodleně na vědomí na výše 
uvedená telefonní čísla. Tak umožní doplnit semifinále o dalšího hráče dle pořadí. 

!!! Oproti rozpisu soutěže se mění termín semifinále a finále. To se bude konat o jeden 

den později, tedy 14. prosince 1997 !!! Prezentace hráčů od 8,30 do 9,00 hodin v restauraci Bowling 
baru Náchod. 

Na vaší účast se těší 

 

 

 
ing. Jiří JOHN František SCHEJBAL v.r. 

předseda sekce bowling organizátor M - ČR 1997 

 


